15:4 From thence it passed toward Azmon, and went out unto the river of Egypt; and the goings out of that coast were at the sea: this shall be your south coast.

15:5 And the east border was the salt sea, even unto the end of Jordan. And their border in the north quarter was from the bay of the sea at the uttermost part of Jordan:

15:6 And the border went up to Bethhogla, and passed along by the north of Betharaba; and the border went up to the stone of Bohan the son of Reuben:

15:7 And the border went up toward Debir from the valley of Achor, and so northward, looking toward Gilgal, that is before the going up to Adummim, which is on the south side of the river; and the border passed toward the waters of Enshemesh, and the goings out thereof were at Enrogel:

15:8 And the border went up by the valley of the son of Hinom unto the south side of the Jebusite; the same is Jerusalem: and the border went up to the top of the mountain that lieth before the valley of Hinom westward, which is at the end of the valley of the giants northward:

15:9 And the border was drawn from the top of the hill unto the fountain of the water of Nephtoah, and went out to the cities of mount Ephron; and the border was drawn to Baalah, which is Kirjathjearim:

15:10 And the border compassed from Baalah westward unto mount Seir, and passed along unto the side of mount Jearim, which is Chesalon, on the north side, and went down to Bethshemesh, and passed on to Timnah:

15:11 And the border went out unto the side of Ekron northward: and the border was drawn to Shicron, and passed along to mount Baalah, and went out unto Jabneel; and the goings out of the border were at the sea.

15:1 igitur sors filiorum Iudae per cognationes suas ista fuit a termino Edom desertum Sin contra meridiem et usque ad extremam partem australis plagae 15:2 initium eius a summitate maris Salsissimi et a lingua eius quae respicit meridiem 15:3 egrediturque contra ascensum Scorpionis et pertransit in Sina ascenditque in Cadesbarne et peruenit in Esrom ascendens Addara et circumiens Caricaa 15:4 atque inde pertransiens in Asemona et perueniens ad torrentem Aegypti eruntque termini eius mare Magnum hic erit finis meridianae plagae 15:5 ab oriente uero erit initium mare Salsissimum usque ad extrema Iordanis et ea quae respiciunt aquilonem a lingua maris usque ad eundem Iordanem fluuium 15:6 ascenditque terminus in Bethagla et transit ab aquilone in Betharaba ascendens ad lapidem Boem filii Ruben 15:7 et tendens usque ad terminos Debera de ualle Achor contra aquilonem respiciens Galgala quae est ex aduerso ascensionis Adommim ab australi parte torrentis transitque aquas quae uocantur fons Solis et erunt exitus eius ad fontem Rogel 15:8 ascenditque per conuallem filii Ennom ex latere Iebusei ad meridiem haec est Hierusalem et inde se erigens ad uerticem montis qui est contra Gehennom ad occidentem in summitate uallis Rafaim contra aquilonem 15:9 pertransitque a uertice montis usque ad fontem aquae Nepthoa et peruenit usque ad uicos montis Ephron inclinaturque in Bala quae est Cariathiarim id est urbs Siluarum 15:10 et circuit de Bala contra occidentem usque ad montem Seir transitque iuxta latus montis Iarim ad aquilonem in Cheslon et descendit in Bethsames transitque in Thamna 15:11 et peruenit contra aquilonem partis Accaron ex latere